
Zarządzenie Nr 11/2014
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 03 lutego 2014 roku

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej do II przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych zabudowanych
stanowiących mienie gminne położonych w miejscowości Smolniki gm. Rutka-
Tartak.

Na podstawie art.30 ust. l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.poz.594, poz.645,poz.1318) w związku z
art.39 ust. l oraz art.67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010r. r 102, poz.651 z późno zm.)
zarządzam co następuje:

§ l

Cenę wywoławczą nieruchomości gruntowej stanowiącej rmerue grrunne
położonej w miejscowości Smolniki, gmina Rutka - Tartak, oznaczonej
numerami geodezyjnymi 126/1, 126/2, 127/1 o łącznej powierzchni 0,1259 ha
zabudowanej budynkiem składającym się z lokalu niemieszkalnego Nr 1 o
powierzchni użytkowej 647,40 m2, lokalu mieszkalnego r 2 o powierzchni
użytkowej 61,70 m2

, piwnic o łącznej powierzchni 88,60 m2 oraz nieruchomości
gruntowej stanowiącej mienie gminne położonej w miejscowości Smolniki,
gmina Rutka -Tartak, oznaczonej numerem geodezyjnym 127/2 o powierzchni
1,3810 ha zabudowanej budynkiem gospodarczym o powierzchni zabudowy 69
m2

, ustalam na kwotę 990 000,00 zł przy ogłoszeniu II przetargu ustnego. .rueogramczonego.

§ 2
T

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


